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Grand Banks 36 Europa 'BABELOU'

LOA (m): 11.27 m Grand Banks 36 Europe 'Babelou’

Breedte (m): 3.90m

Diepgang (m): 1.2m

Motoren: 2x 275pk Caterpillar
Hutten: 2

Ligplaats: Frankrijk

Prijs: € (niet ingesteld)

MARITEAM YACHTING
Ceresweg 20-B, 8938 BG Leeuwarden @ The Netherlands @ Phone +31 (0) 582 889254
info@mariteamyachting.nl ® www.mariteamyachting.nl



Model:

LOA (m):
Breedte (m):
Diepgang (m):
Jaar:

Romp materiaal:
Hutten:
Slaapplaatsen:

Aantal hoofdmotor(en):

Vermogen hoofdmotor(en) (pk):

Merk hoofdmotor(en):

Prijs:

BTW status:

N
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36 Europa
11.27 m
3.90m
12m
1997
Polyester
2

4

2

275
Caterpillar

€ (niet ingesteld)
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Hoewel er uiterste zorg besteed is aan de correctheid, volledigheid en actualiteit van onze
informatie kunnen hieraan geen rechten worden ontleend.




